
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2708

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2708

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12997442 120429
4

Батіг Галина Володимирівна 110710 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038721 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

150,000

1



2 12843328 120429
4

Дурняк Максим Олександрович 150667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046469 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

165,200

3 13001621 120429
4

Кічула Марія Іванівна 084475 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034861 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

151,800

4 13046032 120429
4

Сулейманова Влада Дмитрівна 148823 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090586 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

149,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2708

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12787389 114133
8

Гоняк Христина Ярославівна 110617 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042196 Дошкільна 
освіта

139,800

2 12954610 114133
8

Когут Ірина Степанівна 090134 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030303 Дошкільна 
освіта

141,600

3 12723582 114133
8

Кожушко Марія Андріївна 084498 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059772 Дошкільна 
освіта

150,200

3



4 13004710 114133
8

Паук Олена Андріївна 090105 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080549 Дошкільна 
освіта

136,400

5 13007454 114133
8

Пташник Соломія Юріївна 090141 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030430 Дошкільна 
освіта

149,800

6 13016483 114133
8

Стебельська Яна Богданівна 090132 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030086 Дошкільна 
освіта

146,200

7 13007458 114133
8

Фарина Юлія Романівна 090131 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030444 Дошкільна 
освіта

146,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2708

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12971479 113195
2

Гуска Софія Андріївна 159833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022924 Початкова освіта 147,600

2 12939426 113195
2

Запотічна Вікторія Володимирівна 135009 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073400 Початкова освіта 153,000

3 13046943 113195
2

Кульчицька Марія Володимирівна 090171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023536 Початкова освіта 157,600

5



4 12833392 113195
2

Лазурко Марія Ярославівна 090146 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031418 Початкова освіта 165,200

5 12927075 113195
2

Ліщук Діана Михайлівна 090147 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019249 Початкова освіта 165,000

6 12973853 113195
2

Луців Ярина Іванівна 090169 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082280 Початкова освіта 163,600

7 12930035 113195
2

Павлишин Софія Дмитрівна 090156 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009086 Початкова освіта 148,400

8 12821218 113195
2

Синичич Ірина Богданівна 090168 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023484 Початкова освіта 147,000

9 13040794 113195
2

Солтис Христина Іванівна 084422 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055909 Початкова освіта 150,200

10 13028621 113195
2

Трицецька Наталія Святославівна 090148 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062870 Початкова освіта 151,800

11 12955305 113195
2

Хомин Олеся Іванівна 090158 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061001 Початкова освіта 156,000

12 12992853 113195
2

Чобіт Роксолана Андріївна 110707 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068986 Початкова освіта 154,400

13 12883123 113195
2

Шибівська Софія Романівна 090143 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009012 Початкова освіта 149,800

14 12854402 113195
2

Шуневич Анастасія Віталіївна 090152 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012422 Початкова освіта 160,000

15 12970541 113195
2

Якимів Василина Іванівна 090135 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089619 Початкова освіта 152,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2708

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12981755 123561
4

Бутрей Анна Анатоліївна 090119 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041654 Логопедія 165,600

2 13042961 123561
4

Вітренко Аліна Андріївна 084451 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091577 Логопедія 157,200

3 12996231 123561
4

Граб Юлія Степанівна 090102 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079853 Логопедія 154,200

7



4 12885328 123561
4

Королишин Олена Романівна 090188 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024622 Логопедія 146,800

5 13020488 123561
4

Красуцька Андріана Тарасівна 099096 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040904 Логопедія 150,200

6 12902129 123561
4

Покотило Віра Ігорівна 148882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030610 Логопедія 157,600

7 12887506 123561
4

Шоган Марина Степанівна 084549 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052026 Логопедія 154,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2708

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12894061 121992
2

Ващук Сергій Миколайович 090122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083166 Соціально-
психологічна 
реабілітація

163,600

2 12981004 121992
2

Гармаш Марія Миколаївна 090125 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045260 Соціально-
психологічна 
реабілітація

141,800

9



3 12779706 121992
2

Григоренко Костянтин Русланович 117844 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060910 Соціально-
психологічна 
реабілітація

141,600

4 13006719 121992
2

Жеребцова Соломія Віталіївна 090116 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048152 Соціально-
психологічна 
реабілітація

158,000

5 13027471 121992
2

Красницька Леся Володимирівна 090114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087940 Соціально-
психологічна 
реабілітація

168,200

6 12979832 121992
2

Кузьма Ярина Романівна 090118 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054466 Соціально-
психологічна 
реабілітація

147,200

7 12904856 121992
2

Куцик Світлана Богданівна 090112 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068941 Соціально-
психологічна 
реабілітація

155,200

8 12904855 121992
2

Мацула Юлія Ігорівна 090115 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069447 Соціально-
психологічна 
реабілітація

166,600

9 12885330 121992
2

Паращак Христина Ярославівна 090110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068114 Соціально-
психологічна 
реабілітація

155,800

10 12860655 121992
2

Репецька Діана Володимирівна 110711 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050824 Соціально-
психологічна 
реабілітація

160,200

10


